
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
      

ZARZĄDZENIE NR 15/2019 

z dnia  9  maja 2019 roku 

w sprawie organizacji ,,Juwenaliów Artystycznych 2019” przez Uniwersytet Muzyczny 

Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie i nauce z dnia 20 lipca 2018 roku 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Organizatorem ,,Juwenaliów Artystycznych 2019” jest Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 

Chopina. 

2. ,,Juwenalia Artystyczne 2019” są imprezą masową w rozumieniu ustawy o bezpieczeństwie 

imprez masowych z dnia 20 marca 2009 roku (t.j. Dz.U.2018.1870 z późn. zm.). 

 

§2 

Współorganizatorem ,,Juwenaliów Artystycznych 2019” jest samorządowa instytucja kultury – 

Stołeczna Estrada. 

 

§3 

Do reprezentowania Organizatora w sprawie ,,Juwenaliów Artystycznych 2019” w trakcie ich 

trwania upoważnieni są: Prorektor ds. studenckich i dydaktyki UMFC - dr hab. Aleksander 

Kościów, prof. UMFC oraz członkowie zarządu Samorządu Studentów UMFC. 

 

§4 

Wprowadza się Regulamin imprezy masowej „Juwenalia Artystyczne” 10-12.05.2019 r. na terenie 

Skweru Bohdana Wodiczko przy ul. Tamka w Warszawie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 



2 

 

§5 

Wprowadza się Instrukcję postępowania w przypadku powstania pożaru lub innego miejscowego 

zagrożenia w miejscu i w czasie imprezy masowej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

       Rektor 


